

Investitor
Antreprenor
Obiect:
Contract №

Liceul Teoretic «Mihail Sadoveanu» din or. Ocnita
SRL "Alarm-Centru"
Semnalizarea de antiincendiu.

Formular nr.3

Anexa №

DEVIZ LOCAL №

Semnalizarea de antiincendiu.

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 445 811,94 lei incl. TVA

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire resurse	U.M.	Cantitate conf. datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	1	Muncitor				
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	763,00	57,66	43 994,58
Total manopera				h-om	57,66	37 767,30
						81 761,88

Materiale:

1.	000002210017	Радиопередающее устройство модуль GSM дозвона GSS-02	buc	1,00	865,33	865,33
2.	000002210018	Panou antiincendiu Telec MAG8plus	buc	3,00	4 224,00	12 672,00
3.	000002210019	Sensor de fum Teletetec SENSO MAG-S30	buc	344,00	161,33	55 497,52
4.	000002210020	Buton manual de alarma incendiu , SENSO MAG MCP 50	buc	20,00	148,87	2 977,40
5.	000002210021	Sirena conventionala de incendiu (HC-103)	buc	20,00	168,67	3 373,40
6.	000002210021-0011	Acumulator 12V, 17Ah	buc	3,00	685,00	2 055,00
7.	000002210022	Световое табло "EXIT"	buc	20,00	264,00	5 280,00
8.	000002210023	Прибор речевого оповещения ITC-Audio T-B240	buc	1,00	6 013,33	6 013,33
9.	000002210024	Акустические динамики ITC-Audio T-103E	buc	70,00	315,33	22 073,10
10.	000002210025	Modul de axingere Teletetec ML (Displei)	buc	3,00	616,00	1 848,00
11.	000002210026	Модуль расширительный Teletetec ME4	buc	6,00	586,67	3 520,02
12.	000002210027	Микрофон T-621A	buc	1,00	1 271,00	1 271,00
13.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	89,20	5,00	446,00
14.	110-0333.000.008	Cablu JE-HH FE 180 E30 4x0,8mm	m	4 550,00	9,97	45 363,50
15.	110-0333.000.010	Cablu de forta ng 2x0,75 mm2	m	2 000,00	5,87	11 740,00
16.	110-0333.002	Canale din masa plastica 10x22 mm	m	3 500,00	4,25	14 875,00
17.	110-0333.003	Canale din masa plastica 40x16 mm	m	1 500,00	11,73	17 595,00
Total materiale de constructii						207 465,6
						0

Utilaje de constructii:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	56,72	30,00	1 701,60
Total utilaje de constructii						1 701,60

Intocmit

Verificat

